产品质量鉴定申请书是什么？

产品名称 产品质量鉴定申请书是什么？

公司名称 国瑞中安集团-实验室

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市光明区凤凰街道塘家社区光明高新产业园
2号楼1层

联系电话 15815880040 15815880040

产品详情

我们都知道专家组负责制仃产品质量鉴定实施方案，独立进行产品质量鉴定。产品质量鉴定需要查看现
场，对实物进行勘验的，申请人及争议双方当事人应当到场，积极配合并提供相应的条件。那么，产品
质量鉴定申请书是怎么样的呢？现小编为大家介绍。

产品质量鉴定申请书

申请人：XXX新材料（上海）有限公司，住所地XXX。

特别授权代理人：XXX上海XXX律师事务所律师

被申请人：XXX有限公司，住所地XXX。

请求事项：

1、依法对被申请人交付给申请人的新材料复合固胶输送线设备及所生产产品（纸蜂窝板、铝蜂窝板、复
合岩棉板等）质量是否符合《技术协议书》约定标准进行鉴定；

2、依法对新材料复合固胶输送线设备主要材料热压板钢板的供应厂商是否是宝钢/武钢进行鉴定。

事实和理由：

2013年3月7日，申请人与被申请人签订《工矿产品加工定做合同》一份，由被申请人按约定生产新材料
复合固胶输送线设备。双方另签订《技术协议书》一份，约定设备的生产能力、工件要求、可加热温度
、主材料供应厂商等关键内容。

被告交付设备后，试生产过程中产品出现诸多问题。首先，生产能力远不能达到3分钟/件的要求；其次
，产品严重凹凸不平，不能达到“工件每平米X向及Y向平整度≤0.5mm”的要求。经查，设备主要材料

钢板供应厂商不是宝钢/武钢，以及所采用的钢材型号不适合用于热压，导致热压板受热后变形。以上问
题，严重违反了《技术协议书》关于产品质量及设备本身材料的约定。2014年7月10日，被申请将设备拆
除返厂整修，但整修后设备仍存在以上问题。现因被申请人不承认设备存在质量问题，为查明事实真相
，特向贵院提出申请，请准许！

此致

XXX人民法院

申请人：XXX新材料（上海）有限公司

20XX 年  11 月  30  日

产品质量司法鉴定是指依法取得有关产品质量司法鉴定资格的鉴定机构和鉴定人受司法机关或当事人委
托，运用物理学、化学等专门知识对涉及诉讼质量争议的产品进行调查、分析、判定，并提供鉴定结论
的活动。产品质量鉴定申请书，找法网小编为大家介绍到这里，希望对大家有所帮助。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org